Cерийный номер сертификата:
5E7578000EAEDDB949D3C41EA6C5D0D6
Владелец: Панина Елена Викторовна
Дата подписания: 01.06.2022 12:40
Срок действия: с 30.12.2021 по 30.03.2023

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

1

Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОДДОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 01.06.2022 № 245

с.Поддорье

О внесении изменений в Приложение к Порядку осуществления закупок
малого объема

Администрация Поддорского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Приложение к Порядку осуществления закупок
малого объема, утвержденного постановлением Администрации Поддорского
муниципального района от 01.06.2020 № 218, дополнив Перечень объектов
закупок малого объема, которые заказчик может осуществлять без
использования информационного ресурса следующими строками:
 N
п/п Наименование группы товаров, работ, услуг

1 2
64. Услуги в области кадастровой деятельности
65. Услуги по территориальному планированию и планировке территории
66. Работы по расчистке территории, удаление растительности
67. Услуги по подметанию и уборке снега
68. Работы по содержанию автомобильных дорог
69. Изделия из дерева прочие
70. Изделия прочие из недрагоценных металлов

2. Опубликовать постановление на официальном сайте Администрации
муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет» (http://адмподдорье.рф).

Глава
муниципального района                                                        Е.В. Панина